
Zarządzenie Nr 0050.224.2019.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 11 lipca 2019 r. 

 

w sprawie: zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2019 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 7 ust 1 uchwały nr 23.IV.2019 Rady Miejskiej 

Jeleniej Góry z dnia 30 stycznia 2019 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2019 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, na podstawie 

decyzji Wojewody Dolnośląskiego, zgodnie z załącznikami nr 2 i 2.2 do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 3 

Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4 

Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2, 2.1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5 

Dokonuję zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie  

z załącznikami nr 2 i 2.1 do niniejszego zarządzenia. 

 



§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 

 

 

Prezydent Miasta 

                                                                                 Jeleniej Góry 

                                                                                                                              Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.224.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry                                                                                                       
z dnia 11 lipca 2019 r. 
Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - dochody zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 329,0010 422 160,00 10 430 489,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 329,00 10 246 492,0010 238 163,00

2110
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami

 

realizowane przez powiat
10 235 003,00 8 329,00 10 243 332,00

852 Pomoc społeczna 14 676,008 747 773,00 8 762 449,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 14 676,00 43 722,0029 046,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami
29 046,00 14 676,00 43 722,00

477 973 340,89 477 996 345,8923 005,00Razem:



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.224.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 11 lipca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - wydatki zbiorczo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 781 475,00 0,00 4 781 475,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 103 075,00 0,00 2 103 075,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 099 500,18 17 000,00 1 116 500,18

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 59 000,00 -17 000,00 42 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 15 043 167,00 8 329,00 15 051 496,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 267 471,00 8 329,00 10 275 800,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

731 793,00 8 329,00 740 122,00

801 Oświata i wychowanie 147 965 847,12 0,00 147 965 847,12

80101 Szkoły podstawowe 42 521 392,72 219 500,00 42 740 892,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 632,00 69 500,00 453 132,00

4270 Zakup usług remontowych 381 667,00 50 000,00 431 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

80104 Przedszkola 22 516 677,00 177 500,00 22 694 177,00

4270 Zakup usług remontowych 24 722,00 40 000,00 64 722,00

4580 Pozostałe odsetki 159 400,00 14 400,00 173 800,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

511 200,00 48 100,00 559 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 138 200,00 20 000,00 158 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 55 000,00 80 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 156 857,00 95 000,00 12 251 857,00

4270 Zakup usług remontowych 74 918,00 95 000,00 169 918,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 396 333,00 9 824,00 2 406 157,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 643 686,00 9 824,00 1 653 510,00

80195 Pozostała działalność 16 296 709,00 -501 824,00 15 794 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 331 595,00 -501 824,00 2 829 771,00

852 Pomoc społeczna 26 988 868,00 14 676,00 27 003 544,00

BeSTia Strona 1 z 2



85215 Dodatki mieszkaniowe 1 629 046,00 14 676,00 1 643 722,00

3110 Świadczenia społeczne 1 628 465,00 14 383,00 1 642 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 293,00 874,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 850 423,55 0,00 2 850 423,55

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

198 642,00 0,00 198 642,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -20 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 446 243,00 0,00 17 446 243,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 210 730,00 100 000,00 2 310 730,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 100 000,00 108 300,00

85495 Pozostała działalność 802 449,00 -100 000,00 702 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 662,00 -100 000,00 512 662,00

926 Kultura fizyczna 13 724 411,00 0,00 13 724 411,00

92601 Obiekty sportowe 9 745 125,00 -500 000,00 9 245 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 810 708,00 -500 000,00 2 310 708,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 353 258,00 500 000,00 3 853 258,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 065 000,00 754 000,00 1 819 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -254 000,00 346 000,00

Razem: 504 289 588,27 23 005,00 504 312 593,27

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2.1 do Zarządzenia Nr 0050.224.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 11 lipca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania własne

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 4 646 400,00 0,00 4 646 400,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 968 000,00 0,00 1 968 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 077 000,00 17 000,00 1 094 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 56 000,00 -17 000,00 39 000,00

801 Oświata i wychowanie 146 849 537,12 0,00 146 849 537,12

80101 Szkoły podstawowe 42 521 392,72 219 500,00 42 740 892,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 383 632,00 69 500,00 453 132,00

4270 Zakup usług remontowych 381 667,00 50 000,00 431 667,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 100 000,00 300 000,00

80104 Przedszkola 21 531 423,00 177 500,00 21 708 923,00

4270 Zakup usług remontowych 24 722,00 40 000,00 64 722,00

4580 Pozostałe odsetki 159 400,00 14 400,00 173 800,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

511 200,00 48 100,00 559 300,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 138 200,00 20 000,00 158 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 55 000,00 80 000,00

80120 Licea ogólnokształcące 12 156 857,00 95 000,00 12 251 857,00

4270 Zakup usług remontowych 74 918,00 95 000,00 169 918,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

2 396 333,00 9 824,00 2 406 157,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 643 686,00 9 824,00 1 653 510,00

80195 Pozostała działalność 16 296 709,00 -501 824,00 15 794 885,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 331 595,00 -501 824,00 2 829 771,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 327 448,00 0,00 327 448,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

163 049,00 0,00 163 049,00

BeSTia Strona 1 z 2



2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu
terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na
finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku
publicznego

50 000,00 20 000,00 70 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 -20 000,00 8 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 17 446 243,00 0,00 17 446 243,00

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 2 210 730,00 100 000,00 2 310 730,00

4270 Zakup usług remontowych 8 300,00 100 000,00 108 300,00

85495 Pozostała działalność 802 449,00 -100 000,00 702 449,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 612 662,00 -100 000,00 512 662,00

926 Kultura fizyczna 13 724 411,00 0,00 13 724 411,00

92601 Obiekty sportowe 9 745 125,00 -500 000,00 9 245 125,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 810 708,00 -500 000,00 2 310 708,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 3 353 258,00 500 000,00 3 853 258,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

1 065 000,00 754 000,00 1 819 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 600 000,00 -254 000,00 346 000,00

Razem: 424 232 927,50 0,00 424 232 927,50

BeSTia Strona 2 z 2



Załącznik nr 2.2 do Zarządzenia Nr 0050.224.2019.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 11 lipca 2019 r.

Zmiany w planie finansowym miasta na rok 2019 według klasyfikacji budżetowej - zadania zlecone z zakresu administracji rządowej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 249 000,00 8 329,00 10 257 329,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 235 003,00 8 329,00 10 243 332,00

4180
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i
funkcjonariuszy oraz pozostałe nleżności

731 793,00 8 329,00 740 122,00

852 Pomoc społeczna 749 049,00 14 676,00 763 725,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 29 046,00 14 676,00 43 722,00

3110 Świadczenia społeczne 28 465,00 14 383,00 42 848,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 581,00 293,00 874,00

Razem: 71 032 717,77 23 005,00 71 055 722,77

BeSTia Strona 1 z 1



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

P
a
ra

g
ra

f
T

re
�
�

P
rz

e
d

 z
m

ia
n
�

Z
m

ia
n

a
P

o
 z

m
ia

n
ie

8
0

1
O
�

w
ia

ta
 i
 w

y
c

h
o

w
a

n
ie

1
0

 0
8

3
 0

7
7

,0
0

1
5

5
 0

0
0

,0
0

1
0

 2
3

8
 0

7
7

,0
0

8
0

1
0

1
S

zk
o
ły

 p
o
d
s
ta

w
o
w

e
2

1
4

 1
5

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
3

1
4

 1
5

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d
a
tk

i i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d
�
e
to

w
y
c
h

2
0

0
 0

0
0

,0
0

1
0

0
 0

0
0

,0
0

3
0

0
 0

0
0

,0
0

z 
te

g
o
:

M
o

d
e

rn
iz

a
c
ja

 t
o

a
le

t 
z
 p

rz
y
s
to

s
o

w
a

n
ie

m
 d

la
 u

c
z
n

ió
w

 

n
ie

p
e

łn
o

s
p

ra
w

n
y
c
h

 w
 S

z
k
o

le
 P

o
d

s
ta

w
o

w
e

j 
N

r 
8

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0
1

0
0

 0
0

0
,0

0

8
0

1
0

4
P

rz
e
d
s
zk

o
la

2
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

6
0

5
0

W
y
d
a
tk

i i
n

w
e
s
ty

c
y
jn

e
 je

d
n

o
s
te

k
 b

u
d
�
e
to

w
y
c
h

2
5

 0
0

0
,0

0
5

5
 0

0
0

,0
0

8
0

 0
0

0
,0

0

W
y
k
o

n
a

n
ie

 w
e

n
ty

la
c
ji 

g
ra

w
it
a

c
y
jn

e
j,
 w

 t
y
m

 

d
o

k
u

m
e

n
ta

c
ja

 w
 M

ie
js

k
im

 P
rz

e
d

s
z
k
o

lu
 N

r 
2

0
,0

0
5

0
 0

0
0

,0
0

5
0

 0
0

0
,0

0

O
p
ra

c
o
w

a
n
ie

 d
o
k
u
m

e
n
ta

c
ji 

in
s
ta

la
c
ji 

o
d
d
y
m

ia
j�

c
e
j 

k
la

tk
i 
s
c
h
o
d
o
w

e
j 
w

 M
ie

js
k
im

 P
rz

e
d
s
z
k
o
lu

 N
r 

4
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0
5
 0

0
0
,0

0

z 
te

g
o
:

Z
a
ł�

c
z
n

ik
 n

r 
3
 d

o
 Z

a
rz
�
d

z
e
n

ia
 N

r 
0
0
5
0
.2

2
4
.2

0
1
9
.V

II
I 

P
re

z
y
d

e
n

ta
 M

ia
s
ta

 J
e
le

n
ie

j 
G

ó
ry

 z
 d

n
ia

 1
1
.0

7
.2

0
1
9
 r

.

Z
m

ia
n
y
 p

la
n
u
 w

y
d
a
tk

ó
w

 m
a
j�

tk
o
w

y
c
h
 b

u
d
�
e
tu

 M
ia

st
a
 J

e
le

n
ia

 G
ó
ra

 w
g
 z

a
d
a
�
 i
n
w

e
st

y
c
y
jn

y
c
h


